



Brewers Gold Holding ApS

Tandskovej 23
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39656388

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2025

Ken Gade Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brewers Gold Holding ApS
Tandskovvej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39656388
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Ken Gade Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt drive formueforvaltning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på 540 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.691)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		512.668	411.417
Andre finansielle indtægter		39.367	5.143
Andre finansielle omkostninger		(2.051)	(12.912)
Resultat før skat		542.293	402.648
Skat af årets resultat		(2.296)	(3.070)
Årets resultat		539.997	399.578
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.238.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	58.900
Overført resultat		39.997	(897.322)
Resultatdisponering		539.997	399.578

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.887.726	5.375.058
Finansielle aktiver	1	4.887.726	5.375.058
Anlægsaktiver		4.887.726	5.375.058
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.971	38.306
Tilgodehavender		45.971	38.306
Likvide beholdninger		89	239.959
Omsætningsaktiver		46.060	278.265
Aktiver		4.933.786	5.653.323

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.781.281	4.268.613
Overført overskud eller underskud		528.159	830
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.238.000
Egenkapital		4.859.440	5.557.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.319	64.219
Skyldig skat		4.519	24.297
Anden gæld		23.008	864
Kortfristede gældsforpligtelser		74.346	95.880
Gældsforpligtelser		74.346	95.880
Passiver		4.933.786	5.653.323
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.268.613	830	1.238.000	5.557.443
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.238.000)	(1.238.000)
Årets resultat	0	(487.332)	527.329	500.000	539.997
Egenkapital ultimo	50.000	3.781.281	528.159	500.000	4.859.440

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.106.445
Kostpris ultimo	1.106.445
Opskrivninger primo	4.268.613
Andel af årets resultat	512.668
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	3.781.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.887.726

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brewolution ApS	50,00	9.775.450	1.025.337

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til t.DKK 1.000. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 2.023.
